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Motion om att omvandla amfiteatern vid 
Rålambshovsparken till en mötesplats, av Gabriel 
Kroon (SD) och Liliane Åkerlund (SD). Svar på 
remiss från kommunstyrelsen 

Förslag till beslut 

1. Trafiknämnden beslutar att överlämna trafikkontorets 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Ulrika Falk 

 Avdelningschef 

 

 

Remissen 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion om att omvandla 

amfiteatern vid Rålambshovsparken till en mötesplats, av Gabriel 

Kroon (SD) och Liliane Åkerlund (SD), för yttrande senast 7 

oktober 2025. Motionen bifogas, bilaga 1.  

 

Motionen i korthet 

Skribenterna menar att den gamla amfiteatern vid 

Rålambshovsparken, som på grund av dess insynsskyddade läge 

ofta upplevs som otrygg, har potential att bli en samlingsplats året 

om. Genom att tillföra fler och mer varierade arrangemang menar 

skribenterna att amfiteatern kan bli en attraktiv och säker plats för 

allmänheten. De vill därför att kommunfullmäktige ger berörda 

nämnder i uppdrag att undersöka möjligheterna att använda platsen 

till pop up-café, dansscen och andra aktiviteter sommartid. Under 

vintertid anser skribenterna att platsen kan lämpa sig som tillfällig 

skridskobana.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret.  
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Trafikkontorets synpunkter 

Evenemang och caféverksamhet 

För att anordna evenemang eller upprätta säsongsverksamhet på 

offentlig plats inom detaljplanelagt område krävs polistillstånd. I 

Stockholms stad skickar polisen tillståndsansökningarna till 

trafikkontoret som har i uppdrag att bedöma om användningen av 

ytan är lämplig. För tillståndsansökningar som berör parkmark 

skickar trafikkontoret tillståndsansökan på remiss till berörd 

stadsdelsförvaltning som bedömer tillståndsansökan och det tänkta 

nyttjandet utifrån drifts- och underhållsperspektiv och allmänhetens 

intressen.  

 

För att underlätta för arrangörer som vill anordna evenemang har 

trafikkontoret tagit fram ett antal evenemangsplatser och utrett dem 

utifrån olika aspekter. Evenemangsplatserna finns presenterade på 

stadens hemsida. Amfiteatern är en av Rålambshovsparkens tre 

evenemangsytor som trafikkontoret har pekat ut i, samarbete med 

stadsdelsförvaltningen.  

 

Varje år inkommer en stor mängd ansökningar om att nyttja 

Rålambshovsparken inklusive amfiteatern på olika sätt. Både för 

små och stora evenemang samt för olika typer av 

säsongsverksamheter såsom café och dylikt.  

 

 
Bild över evenemangsområden, från Stockholms stads hemsida, där yta 2 är 
amfiteatern.  

För att skapa en caféverksamhet vid amfiteatern krävs att det finns 

ett intresse bland verksamhetsutövare att använda ytan. De kan då 

ansöka om polistillstånd. Kontorets erfarenhet är dock att få 

verksamhetsutövare vill placera sig i amfiteatern. Majoriteten av 

tillståndsansökningarna berör parkens entréer eller de mer centrala 
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delarna. Kontoret kan föreslå amfiteatern som placering om en 

tillståndsförfrågans initiala läge inte bedöms vara passande.  

 

Dansscen och skridskobana 

Kungsholmens stadsdelsnämnd har huvudansvaret för 

Rålambshovsparken. Stadsdelsförvaltningen har enligt uppgift till 

kontoret under 2024 och 2025 genomfört åtgärder för att underhålla 

amfiteatern och förbättra förutsättningarna för aktivitet och 

trygghet. Under 2024 genomfördes bland annat gallringar av 

buskagen på kullarna som omger platsen. Under vintern 2024/2025 

och tidigare vintersäsonger har stadsdelsförvaltningen spolat 

skridskois på grusytan. Förvaltningen har meddelat att de avser att 

fortsätta arbeta för att ha skridskois i amfiteatern även kommande 

säsong. 

 

Mot bakgrund av flera medborgarförslag har stadsdelsförvaltningen 

byggt en temporär dansbana i amfiteatern. I samband med projektet 

har en av entréerna fått ny belysning och renoverad gångväg, med 

målsättningen att fler ska upptäcka platsen. Stadsdelsförvaltningen 

genomför juni-aug en enkätundersökning på webben för att 

undersöka hur dansbanan används och hur den kan utvecklas. Enligt 

stadsdelsförvaltningen är ambitionen att under 2026 arbeta vidare 

med dansbanan.  

 

Trafikkontoret kan konstatera att stadsdelsförvaltningens arbete 

med amfiteatern ligger i linje med det som efterfrågas i motionen.  

 

Bilaga 

1. Motion om att omvandla amfiteatern vid 

Rålambshovsparken till en mötesplats, av Gabriel Kroon 

(SD) och Liliane Åkerlund (SD). 
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